
   
 

Uchwała nr  417 / 2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 lipca 2021 roku 
 

w sprawie rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia  
z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Darskowie 

 
 
 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 ze zm.), art. 30 § 1 pkt 3, § 3,   
§ 4 i § 5, art. 52 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku  (t. j. Dz. U.  
z 2020 roku poz. 1320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Rozwiązuje się umowę o pracę bez wypowiedzenia z Panią Wiolettą Smolich, 

zatrudnioną na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Darskowie. 
2. Zawiadomienie o rozwiązaniu umowy o pracę bez wypowiedzenia stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały, w tym uzupełnienie i podpisanie zawiadomienia o rozwiązaniu umowy 
o pracę bez wypowiedzenia powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia skutecznie 
doręczonego Pani Wioletcie Smolich zawiadomienia o rozwiązaniu umowy o pracę  
bez wypowiedzenia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1/ Starosta Drawski       Stanisław Cybula       

 

2/ Wicestarosta              Mariusz Nagórski 

 

3/ Członek Zarządu        Waldemar Włodarczyk 

 

4/ Członek Zarządu         Zbigniew Dudor 

 

5/ Członek zarządu          Marek Tobiszewski  ------------------ 

 

 
 


